
UCHWAŁA NR 757/LVI/10  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie stypendiów w sporcie kwalifikowanym dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach indywidualnych 

 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005r. Nr 155, poz.1298 z późn. zm.)

w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późn. zm.) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić warunki i tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów w sporcie kwalifikowanym dla zawodników

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach

indywidualnych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Miesięczna wysokość stypendium dla jednego zawodnika nie może przekroczyć trzykrotności obowiązującego minimalnego

wynagrodzenia.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 984/LV/06 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2006r. w sprawie stypendiów sportowych

w sporcie kwalifikowanym dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym

współzawodnictwie sportowym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sosnowcu   

 

Daniel Miklasiński 

Załącznik do Uchwały Nr 757/LVI/10 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

REGULAMIN przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów w sporcie kwalifikowanym dla zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach indywidualnych 

ID: KNNJG-JZDBF-NJFNQ-GKTBK-XKFIE. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Komputer/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E838BD0D-C18B-4B9D-97FE-319E2B4009E3/Zalacznik.doc

